Continuità delle trascrizioni

Bene: via Farense n.18 - Toffia (RI) -02039-

Lotto: UNICO

Corpo: A

Continuità delle trascrizioni: SI

8. Prezzo

Bene: via Farense n.18 - Toffia (RI) -02039-

Lotto: UNICO
Valore complessivo intero se libero:       € 240.000,00 (Euro Duecentoquarantamila/00)
Valore complessivo intero se occupato: € 137.000,00 (Euro Centotrentasettemila/00)
Detrazione per sistemazione accesso alla rampa  € 14.000,00
VALORE INTERO SE LIBERO         €     226.000,00     (Euro Duecentoventiseimila/00)
VALORE INTERO OCCUPATO        €     123.000,00      (Euro Centoventitremila/00)

Beni in Toffia (RI) 
Località/Frazione Toffia 

via Farense n.18

Lotto: 001

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? 
SI

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

[...]

Spese  tecniche  di  regolarizzazione  urbanistica  e/o  catastale
rimessa in pristino, chiusura due porte su intercapedine: € 1.000,00

8.5 Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in 
cui si trova:
arrotondabili a € 240.000,00

VALORE LOTTO € 240.000,00 Euro 
Duecentoquarantamila/00

€ 239.624,38

CALCOLO DEPREZZAMENTO PER IMMOBILE OCCUPATO
Contratto di affitto ultranovennale
Come già accennato in precedenza l'immobile è interessato da un contratto di locazione 
ultranovennale stipulato dalla xxxxxxxx signora xxxxxxxxx a favore del xxxxxx xxxxxxxx

[...]

DEPREZZAMENTO DEL BENE GRAVATO DA CONTRATTO ULTRANOVENNALE  
€ 103.320,50

VALORE DEL LOTTO INTERESSATO DAL CONTRATTO ULTRANOVENNALE 
SCADENZA LUGLIO 2031 
€ 240.000- € 103.320,50 = €  136.679,50 arrotondabile ad € 137.000,00
valore del lotto nello stato di occupato  €      137.000,00
(Euro Centotrentasettemila/00)

CALCOLO DEI COSTI NECESSARI PER RIDISEGNARE LA RAMPA DI ACCESSO 
DALLA VIA FARENSE

Dal rilievo autorizzato dall'Ill.mo G.E., eseguito ed allegato alla CTU, si è rilevato un lieve 
sconfinamento dell'ingresso da via Farense alla rampa carrabile di accesso all'immobile, con

[...]

Costi da sostenere come da computo metrico  €   6.975,77
integrazione del 20% per   imprevisti e lavori di lieve entità  €   1.395,15
spese tecniche per presentazione pratica in comune        €   3.000,00
Totale  € 11.379,92
IVA 22%  €   2.501,60
Totale generale  € 13.872,52
arrotondabile ad
€ 14.000,00      (Euro Quattordicimila/00)
ULTERIORE DETRAZIONE        € 14.000,00

VERIFICA DELLA CONGRUITA' DEL CANONE DI LOCAZIONE
Il  contratto di locazione ul tranovennale a rogito notaio Giuseppina Casazza di Rieti in data 
18 Luglio 2013 rep. n. xxxxxxxxx registrato all'Agenzia delle entrate di Rieti il xxxxxxxx al

[...]

ritenuto congruo per immobili con caratteristiche simili a quello in questione. 
Per i motivi suesposti il canone di locazione NON risulta congruo

Lotto: UNICO
Valore complessivo intero se libero:                  €  240.000,00 
(Euro Duecentoquarantamila/00)
Valore complessivo intero se occupato:            € 137.000,00 
(Euro Centotrentasettemila/00)
Detrazione per sistemazione accesso alla rampa  €  14.000,00
(Euro Quattordicimila/00)
VALORE INTERO SE LIBERO  €   226.000,00     (Euro Duecentoventiseimila/00)
VALORE INTERO OCCUPATO €   123.000,00      (Euro Centoventitremila/00)

Data generazione:
05-09-2021

L'Esperto alla stima
   Arch. Lilia Vittori